
I I 
DODATEK č. 1I I K RAMcovE DOHODE o KuPNıcH sMLouvAcH 

č. 371/2019 Ze dne 30.9.2019 
podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav 
Zemědělský, organizační složka státu 
Hrøznøvá 83/2, Brnø, Psč: 656 O6 
IČO: 00020338 
Statutární zástupce: lng. Daniel Jurečka, ředitel 

Prodávající: EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o. 
Se sídlem K Bílému vrchu 8, 19300 Praha 9 
Korespondenční adresa: K Bílému vrchu 8, 19300 Praha 9 
IČO: 61057509 DIČ: CZ61057509 
Registrace: Obch. rejstřík vedený Městským soudem V Praze, oddíl 

Bankovní spojení: Sberbank, č. ú.: 4200488539/6800 

uzavírají tento IDodatek č. 1 k uzavřené RÁMCOVÉ DOHODĚ O KUPNÍCH 
SMLQUVACH Č. 371/2019 Ze dne 30.9.2019 (dále jen „dOCla'[6K”). 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna položky v přílohách Rámcové dohody 
O kupních smlouvách č. 317/2019 ze dne 30.9.2019: č.1 - Seznam 
požadovaného zboží a č.3 - Ceník. 

2. V důsledku návaznosti na aktuální Situaci na trhu, způsobenou 
celosvětovou pandemií koronaviru a vyhlášením nouzového stavu v CR a 
dalších zemích, došlo k omezení fungování trhu spojeného, mimo jiné



těžkosti, S zvýšením kurzu CZK proti EUR O 7,5%, proti USD O 8,9% a tudíž 
někteří výrobci spotřebního materiálu, prachu, inkoustu a komponent k nim, 
prodávajícímu již Zdražili vstupní náklady a nebo je již avizují V návaznosti 
na současnou aktuální situaci a stávající ceny, ze kterých byli dodavatelem 
kalkulovány ceny pro zadávací řízení a rámcovou smlouvu. Smluvní 
partneři prodávajícího nejsou schopni prodávajícímu již nadále dosavadní 
garantované ceny déle držet a to i přes to, že je původně garantovali. 

Proto dodavatel prodávajícího Z výše uvedených důvodů dle bodu 2 
smluvní položky "Alternativní lnkoust Epson T266140 černý" a "Alternativní 
sada inkoustů Epson C13T26704010, 3 bar\/y” přestal vyrábět a prodávající 
je proto nucen je nahradit obdobnými položkami za nejnižší možnou cenu, 
zajistitelnou v současné době na trhu: 

3.1 Vymazávají tyto následující položky v Příloze č.1 - Seznam 
požadovaného zboží se Vymazávají následující položky: 
Alternativní inkoust Epson T266140 černý a 
Alternativní sada inkoustů Epson C13T26704010, 3 barvy. O

O 

0.0 

0.0 

3.2 Přidávají tyto následující položky do Přílohy č.1 - Seznam 
požadovaného zboží: 

*t* 205183 EDM INKJET LAMDA EPSON C13T26614010, 8,8 ml., 
černá 

*t* a 205184 EDM INKJET LAMDA EPSON C13T26704010, 11,4 ml., 
tříbarevná. 

3.3Vymazávají tyto následující položky v Příloze č.3 - Ceník: 
*2* Alternativní inkoust Epson T266140 černý - cena za kus bez DPH: 

75,- Kč a 
Alternativní sada inkoustů Epson C13T26704010, 3 barvy - cena 
za kus bez DPH: 85,- Kč.

O 6.0 

3.4 Přidávají tyto následující položky do Přílohy č.3 - Ceník: 
*t* 205183 EDM INKJET LAMDA EPSON C13T26614010, 8,8 ml., 

černá - cena za kus bez DPH: 135,- Kč a 
205184 EDM INKJET LAMDA EPSON C13T26704010, 11,4 ml., 
tříbarevná - cena za kus bez DPH: 135,- Kč.

O 6.0 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1 Všechna další ustanovení původní RÁMCOVÉ DOHODY O KUPNÍCH 
sMLouvÁcH č. 371/2019 včetnè jejich přrıøh zůstávají neznnènèny.

2



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním podle Z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v Registru smluv kupujícím. 

V Brně, dne V Praze, dne 20. 4. 2020 

podpis kupujícího podpis prodávajícího

3


